様式第１号(第６関係)

大船渡市子育て用品貸与事業利用申込書

(兼同意書及び誓約書)

年  月  日

大船渡市長 様

申込者(保護者) 住所 大船渡市

氏名

(電話番号   ―    ―    )

 大船渡市子育て用品貸与事業実施要綱第６の規定により下記のとおり申し込

みます。

記

ふりがな
申込者との続柄

乳幼児氏名

生年月日 年     月     日生 (  か月)

利用希望用品

利用希望期間 年  月  日から   年  月  日まで

備考

同意書兼誓約書

1 事業の利用にあたり、申込者(保護者)及び乳幼児の氏名、住所、電話番号等を大船渡市が事業を

委託する民間事業者に情報提供することに同意します。

2 使用に関しては、使用説明書に従い安全かつ適正に使用します。

3 事故等につきましては、一切意義申立てはいたしません。

4 第三者に譲渡若しくは転貸など利用規約に反した場合は、利用解除されても一切異議申立てはい

たしません。

5 居住地を大船渡市外に移す場合は、直ちに返却します。

6 用品を破損・滅失した時は、直ちにその状況を報告し、補修して返還します。

7 大切に使用保管し、清掃して返却いたします。